
 

III MEMORIAL ROBERTO GOLDONI - FRANCO BENETTI 

Meeting Regionale su pista - (valido come CDS Assoluto 2ª fase) 

Organizzazione: C.R. FIDAL Emilia Romagna - FIDAL Modena - GGG - Modena, 1 giugno 2013 

RISULTATI 
 

 

 

 

80 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 1 1124 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.62  

2 2 817 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.65  

3 5 1023 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.78  

4 4 1284 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.88  

5 6 1268 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 9.96  

6 3 1276 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 10.09  

         
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 998 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.89  

2 3 808 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.94  

3 1 1261 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.06  

4 4 859 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09  

5 6 1295 LEVRINI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30  

  2 948 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

         



Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 1 919 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.72  

2 3 1013 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.84  

3 2 811 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.91  

4 4 821 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.10  

5 6 1008 RIGHETTI Samuele 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.48  

6 5 1293 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.75  

         
Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 962 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.21  

2 5 1280 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.50  

3 4 1137 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.56  

4 6 925 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.76  

5 2 1317 PAZZAGLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.77  

         
Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 1158 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86  

2 2 1285 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04  

3 5 1087 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.16  

4 4 1283 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49  

5 6 1266 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 11.55  

         
Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 985 FRANCO Nicolo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 9.82  

2 5 1054 FOSCHI Alessandro 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.74  



3 3 1325 GHINELLI Gabriele 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.85  

4 6 986 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.51  

5 4 744 ROSA Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.63  

         
Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 1289 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.34  

2 3 1098 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.74  

3 5 1286 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.09  

4 6 820 DEL ZOZZO Filippo 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.78  

5 4 618 CARLASSARE Giulio 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.87  

         
RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 1289 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.34 -0.4  

2 1 1124 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.62 +1.5  

3 2 817 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.65 +1.5  

4 1 919 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.72 +1.1  

5 3 1098 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.74 -0.4  

6 5 1023 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.78 +1.5  

7 2 985 FRANCO Nicolo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 9.82 +1.2  

8 3 1013 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.84 +1.1  

9 4 1284 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.88 +1.5  

10 5 998 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.89 +0.4  

11 2 811 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.91 +1.1  

12 3 808 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.94 +0.4  

13 6 1268 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 9.96 +1.5  

14 1 1261 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.06 +0.4  

15 4 859 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09 +0.4  



15 5 1286 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.09 -0.4  

15 3 1276 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 10.09 +1.5  

18 4 821 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.10 +1.1  

19 3 962 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.21 -0.1  

20 6 1295 LEVRINI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30 +0.4  

21 6 1008 RIGHETTI Samuele 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.48 +1.1  

22 5 1280 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.50 -0.1  

23 4 1137 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.56 -0.1  

24 5 1054 FOSCHI Alessandro 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.74 +1.2  

25 5 1293 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.75 +1.1  

26 6 925 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.76 -0.1  

27 2 1317 PAZZAGLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.77 -0.1  

28 6 820 DEL ZOZZO Filippo 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.78 -0.4  

29 3 1325 GHINELLI Gabriele 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.85 +1.2  

30 3 1158 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86 +0.4  

31 4 618 CARLASSARE Giulio 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.87 -0.4  

32 2 1285 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04 +0.4  

33 5 1087 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.16 +0.4  

34 4 1283 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 +0.4  

35 6 986 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.51 +1.2  

36 6 1266 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 11.55 +0.4  

37 4 744 ROSA Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.63 +1.2  

  2 948 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP +0.4 
 

 

 

 

 

 



80 PIANI CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 1290 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.98  

2 4 1117 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.26  

3 2 759 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.68  

4 5 1281 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.71  

5 6 955 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.77  

6 1 1237 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.03  

         
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:15 - Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 1304 CORBELLI Emma 1999 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.72  

2 4 972 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.93  

3 2 902 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.96  

4 1 877 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.07  

5 3 1141 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.11  

6 6 1027 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.26  

         
Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:16 - Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 1245 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.91  

2 1 912 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.09  

3 3 981 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.15  

4 5 975 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.27  

5 4 1264 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.40  



6 6 836 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.63  

         
Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 1271 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41  

2 2 1123 EKPO Ukeme 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.61  

3 6 667 TINTORI Sarah 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 11.71  

4 4 1172 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.83  

5 1 1031 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.90  

6 5 1294 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.91  

         
Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 878 BARALDI Alessia 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.46  

2 6 960 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.69  

3 2 1179 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.88  

4 3 1116 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.04  

5 5 642 BARTOLUCCI Rossella 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 12.14  

         
Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 1247 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.76  

2 5 1195 PRADELLI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.20  

3 6 1196 BARALDI Irene 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63  

4 3 1041 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.00  

5 4 1143 DE GREGORIO Elena 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.21  

        

 
 
 
 
 



 
Serie 7 

Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 670 CHERNYAK Martina 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 10.80  

2 3 677 CORBETTA Alessia 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 11.04  

3 2 1140 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.93  

4 5 1273 ARACRI Martina 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.96  

  4 959 ZANIBONI Angela 1998 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP  

         
RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 1290 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.98 -0.2  

2 4 1117 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.26 -0.2  

3 2 759 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.68 -0.2  

4 5 1281 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.71 -0.2  

5 5 1304 CORBELLI Emma 1999 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.72 -0.8  

6 2 1247 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.76 +0.6  

7 6 955 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.77 -0.2  

8 6 670 CHERNYAK Martina 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 10.80 -1.1  

9 2 1245 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.91 -0.1  

10 4 972 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.93 -0.8  

11 2 902 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.96 -0.8  

12 1 1237 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.03 -0.2  

13 3 677 CORBETTA Alessia 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 11.04 -1.1  

14 1 877 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.07 -0.8  

15 1 912 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.09 -0.1  

16 3 1141 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.11 -0.8  

17 3 981 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.15 -0.1  

18 5 1195 PRADELLI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.20 +0.6  



19 6 1027 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.26 -0.8  

20 5 975 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.27 -0.1  

21 4 1264 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.40 -0.1  

22 3 1271 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41 -1.0  

23 4 878 BARALDI Alessia 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.46 +1.0  

24 2 1123 EKPO Ukeme 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.61 -1.0  

25 6 836 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.63 -0.1  

25 6 1196 BARALDI Irene 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63 +0.6  

27 6 960 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.69 +1.0  

28 6 667 TINTORI Sarah 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 11.71 -1.0  

29 4 1172 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.83 -1.0  

30 2 1179 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.88 +1.0  

31 1 1031 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.90 -1.0  

32 5 1294 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.91 -1.0  

33 2 1140 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.93 -1.1  

34 5 1273 ARACRI Martina 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.96 -1.1  

35 3 1041 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.00 +0.6  

36 3 1116 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.04 +1.0  

37 5 642 BARTOLUCCI Rossella 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 12.14 +1.0  

38 4 1143 DE GREGORIO Elena 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.21 +0.6  

  4 959 ZANIBONI Angela 1998 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP -1.1  

          
 

 

 

 

 

 

 

 



SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 16:44   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 288 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.62  

1°: N   2°: N   3°: 4.62     4°: 4.57             

          -1.7       -1.4         
 

   

2 877 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.42  

1°: 4.00   2°: 4.17   3°: 4.38     4°: 4.42             

  -0.6     -0.6     -1.0       +0.4         
 

   

3 871 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.41  

1°: 4.26   2°: 4.31   3°: N     4°: 4.41             

  +0.2     -0.8           +1.1         
 

   

4 1313 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.41  

1°: 3.97   2°: 4.29   3°: 4.41     4°: 4.18             

  -1.2     +1.6     -0.3       -0.9         
 

   

5 958 ZANIBONI Angela 1998 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.35  

1°: 3.83   2°: 4.22   3°: 4.35     4°: N             

  +0.5     -1.0     -0.6               
 

   

6 1210 OLLARI Alessia 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.23  

1°: 3.86   2°: 3.94   3°: 4.23     4°: N             

  -0.4     +0.2     -0.5               
 

   

7 678 CORBETTA Alessia 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.14  

1°: 4.14   2°: 4.05   3°: 4.02     4°: 4.10             

  -0.6     +0.4           +2.1         
 

   

8 1185 ADDAE Wendy 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.10  

1°: 4.10   2°: 3.96   3°: N     4°: N             



  +0.0     -0.5                   
 

   

9 770 GHIRALDINI Silvia 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.07  

1°: N   2°: 3.78   3°: N     4°: 4.07             

      -1.4           -1.1         
 

   

10 1139 GIUGLIANO Federica 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.06  

1°: 3.98   2°: 3.66   3°: 4.06     4°: 3.75             

  -0.6     +0.7     +0.6       +0.4         
 

   

11 835 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.05  

1°: 3.69   2°: N   3°: 4.05     4°: 3.93             

  -0.1         +0.2       -1.5         
 

   

12 1180 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.01  

1°: 3.71   2°: 4.01   3°: 3.91     4°: 3.78             

  -0.1     +0.6     -1.0       +0.4         
 

   

13 1115 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.90  

1°: N   2°: 3.90   3°: 3.68     4°: 3.62             

      +0.8     -0.3       -0.1         
 

   

14 1042 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.85  

1°: 3.71   2°: 3.85   3°: 3.51     4°: 3.54             

  +0.2     +0.3     -0.4       +0.7         
 

   

15 976 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.83  

1°: 3.78   2°: 3.62   3°: 3.60     4°: 3.83             

  -0.7     +0.5     +1.2       -1.2         
 

   

16 1187 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.77  

1°: 3.63   2°: 3.76   3°: 3.65     4°: 3.77             

  +0.4     +1.1     -0.7       +0.6         
 

   

17 1171 GALLI Giorgia 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.50  

1°: 3.49   2°: 3.17   3°: 2.82     4°: 3.50             

  +0.1     +0.7     +1.1       +1.7         
 

   

18 1168 BARBERINI Giulia 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.02  

1°: 2.45   2°: 2.98   3°: 3.02     4°: 2.90             



  -0.5     -0.2     -0.8       +1.1         
 

   

        
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:28   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 1246 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.88  

1°: 4.74   2°: 4.88   3°: 4.59     4°: 4.42             

  -0.3     +2.4     +0.1       -0.4         
 

   

2 1222 TANZI Valentina 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.88  

1°: 4.88   2°: 4.64   3°: 4.71     4°: N             

  -0.6     -0.5     -0.7               
 

   

3 760 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.82  

1°: 4.52   2°: 4.80   3°: 4.23     4°: 4.82             

  -1.1     -0.8     -0.5       +0.1         
 

   

4 1282 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.79  

1°: 4.42   2°: 4.56   3°: 4.52     4°: 4.79             

  -1.3     +1.5     +1.6       +0.1         
 

   

5 1223 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.76  

1°: 4.76   2°: 4.42   3°: 4.28     4°: 4.40             

  +0.1     +0.3     -1.6       -1.3         
 

   

6 671 CHERNYAK Martina 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.70  

1°: 4.52   2°: 4.39   3°: 4.70     4°: 4.42             

  -0.0     +1.2     -0.6       -0.0         
 

   

7 1305 CORBELLI Emma 1999 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.69  

1°: 3.29   2°: 4.69   3°: 4.61     4°: N             

  -0.1     -1.3     -2.5               
 

   

8 890 VANDI Fabiana 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.68  

1°: 4.68   2°: R   3°: R     4°: R             

  -1.4                       
 

   

9 1215 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.60  

1°: 4.40   2°: 4.52   3°: 4.20     4°: 4.60             



  -1.5     -0.9     +1.8       +1.3         
 

   

10 1216 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54  

1°: 4.32   2°: 4.38   3°: 4.54     4°: 4.23             

  -1.3     -1.9     +1.4       +0.2         
 

   

11 1241 TIRELLI Giada 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.51  

1°: 4.44   2°: 4.34   3°: 4.51     4°: 4.33             

  -1.4     -1.0     -1.6       -2.2         
 

   

12 956 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.40  

1°: 4.16   2°: 3.90   3°: 3.98     4°: 4.40             

  -1.5     -0.5     -1.0       -1.7         
 

   

13 1101 DE MARINO Alessandra 1998 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.35  

1°: N   2°: N   3°: N     4°: 4.35             

                +0.9         
 

   

14 1270 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.34  

1°: 4.24   2°: N   3°: 4.34     4°: N             

  +0.7         -0.1               
 

   

15 982 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.26  

1°: 4.26   2°: N   3°: 4.06     4°: 3.83             

  -0.0         +1.0       -0.2         
 

   

16 1219 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.25  

1°: 4.13   2°: 4.22   3°: 4.25     4°: 4.18             

  +0.2     -0.5     -1.0       -0.5         
 

   

17 1142 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.16  

1°: 3.96   2°: 4.16   3°: 4.13     4°: 3.95             

  -2.4     -0.1     -0.0       -0.3         
 

   

18 1238 FERRARI Lisa 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.08  

1°: 4.08   2°: 4.03   3°: 3.75     4°: 3.93             

  -1.4     -1.6     -1.4       -0.1         
 

   

  916 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass  

        



RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti 

1 1246 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.88 +2.4  

2 1222 TANZI Valentina 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.88 -0.6  

3 760 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.82 +0.1  

4 1282 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.79 +0.1  

5 1223 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.76 +0.1  

6 671 CHERNYAK Martina 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.70 -0.6  

7 1305 CORBELLI Emma 1999 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.69 -1.3  

8 890 VANDI Fabiana 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.68 -1.4  

9 288 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.62 -1.7  

10 1215 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.60 +1.3  

11 1216 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54 +1.4  

12 1241 TIRELLI Giada 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.51 -1.6  

13 877 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.42 +0.4  

14 871 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.41 +1.1  

15 1313 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.41 -0.3  

16 956 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.40 -1.7  

17 958 ZANIBONI Angela 1998 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.35 -0.6  

18 1101 DE MARINO Alessandra 1998 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.35 +0.9  

19 1270 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.34 -0.1  

20 982 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.26 -0.0  

21 1219 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.25 -1.0  

22 1210 OLLARI Alessia 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.23 -0.5  

23 1142 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.16 -0.1  

24 678 CORBETTA Alessia 1998 CF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.14 -0.6  

25 1185 ADDAE Wendy 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.10 +0.0  

26 1238 FERRARI Lisa 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.08 -1.4  

27 770 GHIRALDINI Silvia 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.07 -1.1  



28 1139 GIUGLIANO Federica 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.06 +0.6  

29 835 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.05 +0.2  

30 1180 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.01 +0.6  

31 1115 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.90 +0.8  

32 1042 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.85 +0.3  

33 976 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.83 -1.2  

34 1187 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.77 +0.6  

35 1171 GALLI Giorgia 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.50 +1.7  

36 1168 BARBERINI Giulia 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.02 -0.8 
 

 


